[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 12 »  сентября  2019 г.   №  311

г. Богучар
О присвоении звания «Почётный

гражданин города Богучара»

Рассмотрев ходатайства председателя профсоюзного комитета                   ООО «Богучарбытсервис» Степко Л.Н., директора МБУ «Комбинат благоустройства города Богучар» Полякова Д.Ю. о присвоении звания «Почётный гражданин города Богучара» Енину В.Д., ходатайство работников ООО «Строймаш» о присвоении звания «Почётный гражданин города Богучара» Борисову А.Н., в соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почётный гражданин города Богучара», Совет народных депутатов городского    поселения – город Богучар решил:

Присвоить звание «Почётный гражданин города Богучара»:

1. Енину Виктору Дмитриевичу.

2. Борисову Александру Николаевичу.

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин